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Tiranë më 29 janar 2016

VENDIM Nr. 14/1

Senati i Akademisë së Sigurisë, i mbledhur sol më datën 29.01.2016, pasi diskutoi rreth projekt- 
strukturës së Akademisë si Sigurise dhe ndryshimeve në statut,

1. Përbëija e Fakultetit ë Hetimit dhe Sigurise do të jetë:

1. Departamenti i Hetimit të Krimit

2. Departamenti i Formimit të Vazhdueshëm

3. Departamentiv i Formimit të Përgjithshëm dhe Juridik

4. Departamenti i Ruajtjes dhe Sigurise

2. Përbërja e Kolegjit Policor do të jetë:

1. Departamenti i Policimit në Patrallë

2. Departamenti i Aftësimit Profesional

3. Departamenti i Mbijetesës Policore.

3. Ndryshimet e mësipërme të dërgohen për miratim në strukturat përkatëse të Ministrisë së 
Arsimit dhe Sportit dhe Ministrisë së Punëve të Brendshme.

Kryetari i Senatit

VENDOSI*.

Tiranë, 29 janar 2016


